Produktbezeichnung:
Artikelnummer:

GTIN:

Zolltarifnummer:

Breite (mm):

Hoéhe (mm):

Tiefe/Lédnge (mm):
Gewicht netto (kg):
Material:

Farbe:

Markierung:
Einsatzbereich:
Montageort:

Montageart:

Auslieferung erfolgt:
Einsatztemperaturbereich:
Anzahl Befestigungslécher:
Befestigung im Lieferumfang:
Zubehor optional:
Garantie:

Marke:

ETIM Nr.:

Parkplatzabgrenzung 60

PS 60

4250912314337

40169997

600

105

150

4,00

Gummi

schwarz

gelb reflektierende Warnmarkierung
Innen- und AuBenbereich
befestigter Boden

aufdiibeln

fertig vormontiert

-20° bis +40°

2

Befestigungsmaterial nicht im Lieferumfang
Befestigung: Art.-Nr. FS-FIX
1 Jahr

Crash Stop

EC003588




